
Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening 

De raad van de gemeente Enschede, 

  

In vergadering bijeen op 1 februari 2021, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2020 tot het vaststellen van 

de Verordening kwaliteit leefomgeving en gelijktijdige intrekking van een aantal artikelen uit de Alge- 

mene Plaatselijke Verordening; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat het gewenst is om de Algemene Plaatselijke Verordening aan te passen in afstemming 

met de door de gemeenteraad vast te stellen Verordening kwaliteit leefomgeving; 

  

B E S L U I T: 

Artikel I 
De navolgende artikelen van de Algemene Plaatselijke Verordening 2009 worden ingetrokken: 

artikelen 2.10, 2.11 tot met 2.12.2, 2.28, 2.53, 2.57, 2.58, 2.60 en 2.61, 2.71 tot en met 2.73, 2.78 tot en 

met 2.83, 4.1 tot en met 4.6b, 4.9, 4.10 tot en met 4.11.6, 4.13, 4.15 en 4.16, 4.17 en 4.18, 5.1 tot en met 

5.12, 5.18, 5.32, 5.33 en 5.34. 

  

Artikel II 
Deze wijziging treedt in werking op 1 mei 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad op 1 februari 2021. 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 117154 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 117154 30 april 2021 1 


